
  

                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ Α΄

         Αθήνα,  26/9/ 2014

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. 77550

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας  : 10433
Πληροφορίες:   Βαρβάρα Γιαννούδη
                      Τηλ. 2132141228
                      Μαριάνθη Κατσάνη
                      Τηλ. :2132161224

ΘΕΜΑ  : « ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΤΩΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 63654/17-7-14 (ΑΔΑ Ψ4ΖΖΘ-ΗΩΘ) 
«ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ» τις  Υ10α/Γ.Π. οικ.  66165/25-7-14 (ΑΔΑ ΒΝΜΞΘ-ΙΨΛ)και  Υ10α/Γ.Π. οικ. 66747/28-7-14 
(ΑΔΑ Ω3ΕΚΘ-ΟΨΡ) ανακοινώσεις του Υπουργού Υγείας

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 2 παρ. 2 του ν.3868/10
2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)
3. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΥ (3-4) Γ.Π. οικ. 165470/30-12-10 (ΦΕΚ 2091/31-12-10 τεύχος Β’) 
4. Την υπ’ αριθμ. Υ10α/Γ.Π. οικ.60934/29-7-14 (ΦΕΚ 2050Β) απόφαση του Υπουργού Υγείας
5. Του άρθρου 56 και της παρ 4 του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-2011
6. Του άρθρου 66 παρ. 40 και 42 του ν.3984/27-6-11 (ΦΕΚ 150Α)
7. Του άρθρου 6 της παρ. 6 του ν. 4052/1-3-12 (ΦΕΚ 41Α )
8. Των άρθρων 44 και 54 του ν. 4272/11-7-14 (ΦΕΚ 145Α)
9. Του δεύτερου άρθρου ν.4279/8-8-14 (ΦΕΚ 158Α) 
10. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων.

1



  

11. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
12. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ.  Υ10α/Γ.Π. οικ. 63654/17-7-14 (ΑΔΑ Ψ4ΖΖΘ-ΗΩΘ), πρόσκληση ενδιαφέροντος και τις  Υ10α/Γ.Π. οικ. 

66165/25-7-14 (ΑΔΑ ΒΝΜΞΘ-ΙΨΛ)και Υ10α/Γ.Π. οικ. 66747/28-7-14 (ΑΔΑ Ω3ΕΚΘ-ΟΨΡ) ανακοινώσεις του Υπουργού Υγείας 
13. Το υπ’ αριθμ. Πρωτ. 2/10430/ΔΠΓΚ έγγραφο του ΓΛΚ για κάλυψη θέσεων με επικουρικούς ιατρούς.
14. Το υπ΄αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/40/2844/10-3-14 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά 
      με την έγκριση πρόσληψης επικουρικών ιατρών.
15. Το υπ’αριθμ. Πρωτ. 12240/26-8-14 έγγραφο του ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ σύμφωνα με το οποίο ο ιατρός ειδικότητας ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ, ΠΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

παίρνει παράταση έξι μηνών σύμφωνα με τις διατάξεις του δεύτερου άρθρου του ν. 4279/8-8-14
16. Το υπ’αριθμ. Πρωτ. 12422/2-9-14 έγγραφο του ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ σύμφωνα με το οποίο η ιατρός ειδικότητας ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ,  

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ παίρνει παράταση έξι μηνών σύμφωνα με τις διατάξεις του δεύτερου άρθρου του ν. 4279/8-8-14
17. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ.  78768/11-9-14αίτηση μη αποδοχής της θέσης της κας Αποστολοπούλου Γλυκερίας
18. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 77550/9-9-14 ένσταση του ιατρού Αποστολάκη Ιωάννη

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάρτηση πίνακα υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε νοσοκομεία του Α’ & Β’ καταλόγου των νοσηλευτικών ιδρυμάτων όλης  
της χώρας.

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 81215 23/8/2012 69004/5-8-14  

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(για το πρώην ΓΝ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

2



  

2 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 63374 17/7/2014 64951/22-7-14
2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (πρώην ΓΝ 
ΣΠΑΡΤΗΣ)

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(για το πρώην ΓΝ 

ΣΠΑΡΤΗΣ)

3 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΡΟΒΙΘΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 68379 1/8/2014 68382/1-8-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ

4 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 47457 29/5/2014 68707/4-8-14  ΓΝ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

5 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 64080 18/7/2014 64773/22-7-14  

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (για 
το πρώην ΓΝ 

ΠΥΡΓΟΥ) ΜΕΘ 

6 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 65481 23/7/2014 68238/31-7-14  
ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για 

το πρώην ΓΝ 
ΒΕΡΟΙΑΣ)

7 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ 62108 14/7/2014 68735/4-8-14

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 
ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ 

ΠΡΟΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΚΑΒ & 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΜΕΘ 

ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
(ΜΕΘ)

8 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΖΗΣΙΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 66136 25/7/2014 66140/25-7-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ-ΚΥ 

ΙΚΑΡΙΑΣ ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ

9 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΝΤΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 66592 28/7/2014 66594/28-7-14 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

10 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 66907 29/7/2014 66908/29-7-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ GRABOVARI ELTON 16188 18/2/2014 68903/5-8-14  
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

(για το πρώην ΓΝ-
ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ)

12 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΣΤΕΛΛΑΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 99381 25/10/13 68312/1-8-14 ΓΝ ΒΟΛΟΥ

13 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 63144 17/7/2014 64728/22-7-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΛΑΜΙΑΣ ΓΝ ΒΟΛΟΥ

14 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΒΟΛΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 50962 11/6/2014 65191/23-7-14  ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

3



  

15 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΣΔΕΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 65801 24/7/2014 68225/31-7-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

16 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΤΣΑΛΗ ΛΑΜΠΡΙΑΝΗ 53654 18/6/2014 66237/25-7-14 15 ΗΜΕΡΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΛΑΜΙΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ

17 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΚΑΪΜΗ ΙΣΙΔΩΡΑ 69333 7/8/2014 69324/7-8-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΓΝ ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ 

(για το πρώην ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ)

18 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 95707 4/10/2012 68737/4-8-14

 
ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ

19 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΪΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 47399 29/5/2014 65011/22-7-14
 

ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ

20 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΡΑΣΟΝΙΚΟΛΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 64182 18/7/2014 67777/30-7-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΚΘ-ΚΥ 

ΛΕΡΟΥ ΚΘ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ

21 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 64779 22/7/2014 66799/28-7-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

ΓΝ ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ 
(για πρώην ΓΝ 

ΚΟΖΑΝΗΣ)

22 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΡΙΓΚΟΣ ΒΥΡΩΝ 68606 4/8/2014 68607/4-8-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ & 1 
ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΗΜΑΘΙΑΣ (πρώην ΓΝ 
ΒΕΡΟΙΑΣ) & 1 ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
(πρώην ΓΝ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ)

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

23 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 68617 4/8/2014 68620/4-8-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ-ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(για το πρώην ΓΝ 

ΣΠΑΡΤΗΣ)

24 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΤΣΑΜΑΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 69015 5/8/2014 69016/5-8-14
5 ΘΗΤΕΙΕΣ, 1 ΜΗΝΑ 
& 19 ΜΕΡΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΙΛΚΙΣ
ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Β' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

4



  

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΕΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 67570 30/7/2014 68648/4-8-14  ΓΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

2 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 16476 13/2/2013 67944/31-7-14  ΠΓΝ ΑΧΕΠΑ

3 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10177 31/1/14 65710/24-7-14  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

4 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΚΕΝΕΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 71479 30/7/2013 68710/4-8-14  ΓΝΑ ΕΕΣ

5 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΡΑΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 59128 4/7/2014 66227/25-7-14  ΓΝΘ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

6 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 62843 16/7/2014 68635/4-8-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(πρώην ΓΝ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ)

ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

7 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΖΗΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 63923 18/7/2014 67190/29-7-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝΑ ΚΑΤ

8 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6910 23/1/2014 68681/4-8-14  ΚΥ ΣΠΑΤΩΝ

9 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΑΓΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 26032 24/3/2014 68589/4-8-14  ΚΥ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ

10 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΡΑΜΑΝΤΖΑΝΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 36141 25/4/2014 67464/30-7-14  ΚΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ

5



  

11 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΓΙΑΝΝΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 47668 30/5/2014 65357/23-7-14  ΚΥ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ

12 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΑΪΑ ΖΩΗ 68500 1/8/2014 68581/4-8-14  
ΓΝ ΒΟΥΛΑΣ 

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
(ΤΕΠ)

13 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 109230 26/11/2013 68428/1-8-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΑΡΤΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΕΙΟ 
Η ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ

14 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΤΣΟΥΡΕΛΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑΝΑ 62429 15/7/2014 69328/7-8-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΝΘΠ Η 

ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ

15 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΛΙΟΔΕΔΕ ΕΙΡΗΝΗ 68628 4/8/2014 68629/4-8-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

ΚΥ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ

16 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 114621 5/12/2012 68714/4-8-14  ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ 

17 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 7166 24/1/2014 66482/28-7-14  ΚΥ ΡΑΦΗΝΑΣ

18 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 30412 7/4/2014 67157/29-7-14 ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΜΕΘ
ΓΝ ΒΟΥΛΑΣ 

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
(ΜΕΘ)

19 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΜΑΡΚΕΣΙΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 37345 29/4/2014 68579/4-8-14  ΚΥ ΣΠΑΤΩΝ

20 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 53447 18/6/2014 64763/22-7-14  ΝΘΠ Η 
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ

21 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΣΕΡΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 65733 24/7/2014 65735/24-7-14  ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ

22 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 67499 30/7/2014 67524/30-7-2014 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΘΗΒΑΣ ΕΚΑΒ ΚΥ

6



  

23 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΝΤΑΒΕΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 68719 4/8/2014 68720/4-8-14  ΚΥ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

24 ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 159470 21/12/2010 67088/29-7-14  ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

25 ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 20284 17/2/2011 68011/31-7-14  ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ

26 ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΒΑΡΣΑΜΗ ΟΛΓΑ 9859 26/1/2012 66246/25-7-14  ΓΝΘ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

27 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΜΕΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 65899 25/7/2014 65900/25-7-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΗ ΜΜΟ 

ΤΟΥ ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ
ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ 

(ΜΜΟ)

28 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 44398 17/5/2013 68600/4-8-14  ΕΚΑΒ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

29 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 67694 30/7/14 68725/4-8-14
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ
 

ΓΝΑ ΚΑΤ (ΤΕΠ)

30 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 62210 14/7/2014 68472/1-8-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ ΓΝΑ ΕΕΣ

31 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΓΚΕΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 62647 15/7/2014 68003/31-7-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΣΕΡΡΩΝ ΓΝΑ ΚΑΤ

32 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 68077 31/7/2014 68079/31-7-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (πρώην 
ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ) & 1 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΓΝ ΒΟΥΛΑΣ 
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ

33 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΝΤΟΝΑΔΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 83988 25/7/11 69331/7-8-14

ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ (για 
το πρώην ΓΝΠ 

ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ)

34 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΖΑΚΥΝΘΙΝΑΚΗΣ-
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 115739 10/12/2012 67175/29-7-14  ΕΚΑΒ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

7



  

35 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΝΕΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 36752 28/4/2014 65266/23-7-14  ΝΘΠ 
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ

36 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ 37505 29/4/2014 68708/4-8-14 ΓΝΑ ΚΑΤ

37 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 52475 16/6/2014 64552/21-7-14  
ΓΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 
(ΤΕΠ)

38 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΠΙΝΑ ΕΛΕΝΗ 64458 21/7/2014 64474/21-7-14  ΓΝΑ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

39 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 67929 31/7/2014 67931/31-7-14  ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

40 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΔΡΑΝΔΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 68068 31/7/2014 68071/31-7-14  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 

(ΤΕΠ)

41 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΠΕΛΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 68328 1/8/2014 68329/1-8-14  ΚΥ ΣΠΑΤΩΝ

42 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΠΕΛΕΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 68778 4/8/2014 68779/4-8-14
3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
(πρώην ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ)

ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΤΕΠ)

43 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΜΠΑΤΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 68060 31/7/2014 68063/31-7-14  ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

44 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 54133 19/6/2014 69329/7-8-14  ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ 
ΣΟΦΙΑ

45 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΟΥΒΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 65476 23/7/2014 65477/23-7-14
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗ ΜΕΝΝ 
ΤΟΥ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΥΟ ΕΤΗ 

ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΜΕΝΝ)

46 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΠΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 68912 5/8/2014 68914/5-8-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΓΝΑ 
Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

8



  

47 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΣΑΛΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 31192 9/4/2014 64733/22-7-14  ΕΚΑΒ ΚΥ

48 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

ΚΑΠΑΡΙΑΝΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 67608 30/7/2014 67612/30-7-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΛΑΜΙΑΣ ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

49 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 64776 22/7/2014 67091/29-7-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΕΚΑΒ ΚΥ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
Γραφείο. Αναπληρωτή Υπουργού
Γραφείο Γενικού Γραμματέα Υγείας
Δ/νση Προσωπικού Ν. Π.
Τμήμα Α’ (3)

                                                Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
                                               ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

                                           ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΣ
                                                                                                                                                                                                                                   

  
                                                                                                                                     

9


